
会員の皆様には、日頃より

フィットネス＆スパ あすウェル長津田 を

ご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、この度誠に勝手ながら、下記日程にて

スタッフ研修のため、特別休館日とさせていただきます。

何卒、ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。

特別休館のお知らせ

【通常休館日】

令和 6 年 11 月 28 日 (木）

【特別休館日】

令和 6 年 11 月 29 日 (金)

※11月27日（水） 23:00以降のセルフ利用時間はございません。

※11月30日（土） 10:00 より、通常営業となります。


